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Datë: 22. 10.2024 

 

NJOFTIM 

 

Njoftohen të gjithë kandidatet të cilët kanë aplikuar në konkursin për pozitën Sekretar i 

Përgjithshëm, Shpallja me  Nr. Referencës RN00014982, i njoftuar me datë 09.09.2024 për 

“Pranim në Shërbimin Civil” se Njësia për Menaxhimin e Burimeve Njerëzore (NjMBNj) në 

Ministrinë e Ekonomisë, bazuar në paragrafin 11 të Nenit 9 të Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 

për Procedurën e Pranimit në Shërbimin Civil, bënë publike listën e kandidatëve të cilët kanë hy 

në testimin me shkrim dhe vazhdojnë me procedure të mëtutjeshme:  

 

         Nr. Kodi                 Emri       Mbiemri 

1. RAN0067311       Enver        Basha 

2. RAN0065381        Enver       Gashi 

3. RAN0067314        Fatos       Qerimi 

4. RAN0067049       Leonita     Shabani-Mullarama 

5. RAN0062251       Sevdaim    Vitia 
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